CONTRATO EMERGENCIAL N.º 001/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALASR SÃO RAFAEL ARCANJO
OBJETO: Prestação de serviços para realização de consultas, exames e outros procedimentos
VALOR: R$ 235.672,90
PRAZO: 02 de janeiro de 2025 a 03 de março de 2025